АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

307750 , Курская область, г. Льгов

Об уточнении категории земель земельных
участков по адресу: Курская область, Льговский район,
Вышнедеревенский сельсовет, с. Кромские Быки

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 №172-ФЗ
«О переводе земель и земельных участков из одной категории в другую»,
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
25.10.2001 №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», на основании заявления
Красникова Г.Г., Администрация Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельный участок Красникова Григория Григорьевича
с кадастровым номером 46:13:090101:379 площадью 4300 кв.м., находящийся
по адресу: Курская область, Льговский район, Вышнедеревенский сельсовет,
с. Кромские Быки, отнести к категории земель - «земли населенных пунктов».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Iи X ’

Глава Льговского {^она^ У | S3 j
» / V ;

4 о

С.Н. Коростелев